А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________ 20___ г.                                                      №___________

О внесении изменения в

постановление администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа от 23.03.2017        №

584 «О видах обязательных работ и

перечне организаций, в которых лица,

которым назначено

административное наказание в виде

обязательных работ, отбывают

обязательные работы»

В соответствии с частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в виды обязательных работ и перечень организаций, в которых

лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных

работ, отбывают обязательные работы, утвержденные постановлением

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.03.2017

№ 584, изменение, изложив их в редакции согласно приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – начальника Управления экономического развития и имущественных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               В.Ю. Иваненко

Исп.: отдел развития предпринимательской и инвестиционной деятельности Управления экономического

развития и имущественных отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа,

Ю.В. Литвиненко, тел. 8 (4152) 303-100, доб. 2091

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

 городского округа

от _________ № _____

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

 городского округа

                                                                                                                                                                                  от 23.03.2017 № 584

Виды обязательных работ и перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в

виде обязательных работ, отбывают обязательные работы

N№

п/п

Наименование организации с

указанием организационно-

правовой формы

Адрес, телефон организации Виды обязательных работ

1

Краевое государственное

унитарное предприятие

«Камчатский водоканал»

683049, город Петропавловск-Камчатский,

улица Циолковского, дом № 3/1, телефон:

8(4152) 21-86-01, 8 (4152) 21-86-28

Уборка помещений и территорий,

слесарные работы, строительно-

монтажные работы

2

Муниципальное казенное

учреждение «Служба

благоустройства

Петропавловск-Камчатского

683024, город Петропавловск-Камчатский,

улица Владивостокская, дом № 29, телефон:

8 (4152) 46-78-29, 8 (4152) 46-81-10

Уборка помещений и территорий,

благоустройство территорий,

озеленение территорий, очистка

территорий и лестничных

городского округа» переходов от снега

3

Государственное унитарное

предприятие Камчатского края

«Спецтранс»

683032, город Петропавловск-Камчатский,

улица Высотная, дом № 32а, телефон: 8

(4152) 42-23-76

Комплексная уборка и содержание

контейнерных площадок для сбора

мусора

4

Публичное акционерное

общество «Ростелеком»

Макрорегиональный филиал

«Дальний Восток» Камчатский

филиал

683024, город Петропавловск-Камчатский,

улица Владивостокская, дом № 9, телефон:

8 (4152) 41-22-85,

8 (4152) 41-27-11

Хозяйственные работы

5
Общество с ограниченной

ответственностью «Аквафиш»

683902, город Петропавловск-Камчатский,

улица Читинская, дом № 2, телефон: 8 (4152)

25-73-66

Уборка помещений и прилегающей

территории, хозяйственные работы

6

Муниципальное унитарное

предприятие Петропавловск-

Камчатского городского округа

«Управление механизации и

автомобильного транспорта»

683024, город Петропавловск-Камчатский,

улица Владивостокская, 29, нежилые

помещения поз. 24-40 телефон: 8 (4152) 30-

55-60

Хозяйственные работы

7

Общество с ограниченной

ответственностью

Управляющая компания

«Восток-1»

683002, город Петропавловск-Камчатский,

улица Ларина, дом № 18/1, кв. 42, 8 (4152)

20-10-27

Хозяйственные работы

8

Общество с ограниченной

ответственностью «Дорожное

ремонтное строительное

управление»

684017, район Елизовский, поселок

Крутобереговый, улица Крутобереговая, 7,

телефон: (4152) 23-08-47

Хозяйственные работы

9

Общество с ограниченной

ответственностью

«Стройкоминдустрия»

683023, город Петропавловск-Камчатский,

улица Приморская, дом № 94, телефон: 8-

909-882-77-72

Уборка помещений и прилегающей

территории, хозяйственные работы

10 Акционерное общество 683031, город Петропавловск-Камчатский, Уборка прилегающей территории,

«Автопарк» проспект Карла Маркса, дом № 1, телефон:

8(4152) 30-10-71

хозяйственные работы

11

Общество с ограниченной

ответственностью

«Жилремуслуга»

683024, город Петропавловск-Камчатский,

бульвар Рыбацкой Славы, дом № 7/1,

телефон: 8(4152) 23-41-91

Уборка прилегающей территории,

хозяйственные работы

12

Общество с ограниченной

ответственностью

Управляющая компания

«Центр»

683024, город Петропавловск-Камчатский,

улица Горького, дом № 15/2, телефон:

8(4152) 23-05-04.

Уборка прилегающей территории,

хозяйственные работы

13

Общество с ограниченной

ответственностью

«Теплорезерв»

683000, город Петропавловск-Камчатский,

Космический проезд, 3 блок, оф. 209,

телефон: 8(4152) 48-82-32

Уборка прилегающей территории,

хозяйственные работы

14

Общество с ограниченной

ответственностью

«Теплоресурс»

683000, город Петропавловск-Камчатский,

Космический проезд, 3 блок, оф. 209,

телефон: 8(4152) 48-82-32

Уборка прилегающей территории,

хозяйственные работы

15

Общество с ограниченной

ответственностью

«Теплоэффект»

683000, город Петропавловск-Камчатский,

Космический проезд, 3 блок, оф. 209,

телефон: 8(4152) 48-82-32

Уборка прилегающей территории,

хозяйственные работы

16

Акционерное общество

«Дирекция по эксплуатации

зданий»

683024, город Петропавловск-Камчатский,

проспект 50 лет Октября, 4, телефон: 8(4152)

26-17-18

Уборка территории, хозяйственные

работы

17

Управление Министерства

внутренних дел Российской

Федерации по городу

Петропавловску-Камчатскому

683000, город Петропавловск-Камчатский,

улица Партизанская, дом № 20, телефон:

8(4152) 42-43-00

Уборка прилегающей территории

18 Акционерное общество 683006, город Петропавловск-Камчатский, Уборка прилегающей территории,

«Молокозавод

Петропавловский»

проспект Победы, дом № 16, телефон: 8

(4152) 29-81-49

погрузочно-разгрузочные работы

19

Управление Федеральной

службы судебных приставов по

Камчатскому краю

683024, город Петропавловск-Камчатский,

проспект Рыбаков, дом 25, телефон/факс:

8 (4152) 23-05-53

Уборка помещений и прилегающей

территории, хозяйственные работы

20

Управление Федеральной

службы исполнения наказаний

по Камчатскому краю

683024, город Петропавловск-Камчатский,

ул. Зеркальная, д.62, телефон: 89247949790
Уборка прилегающей территории